PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/ iin
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.771.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar a partir de 27 de dezembro de 2004, os
funcionários abaixo relacionados dos cargos em comissão, lotados na
Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer:

Josefa Cíd Sampedro Vieira
Adilson Marucco
José Luiz Rodrigues Junior

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de d^em bro  de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação

RETIFICAÇÃO,
Onde se 1^12.771, leia-se 12.761,